保 介 第 1397 号

平成 30 年 11 月 9 日

介護サービス事業所 管理者 様

高齢者福祉施設   施設長 様

福岡市保健福祉局高齢社会部介護保険課長

医療事故の再発防止に向けた提言第６号の公表について

平素から，本市の保健福祉行政につきまして，ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて，表題の件につきまして厚生労働省より周知依頼がありましたのでご案内いたします。

  【連絡先】

福岡市 保健福祉局 高齢社会部

介護保険課

 施設指導係 吉原     TEL:092-711-4319

 在宅指導係 友池    TEL:092-711-4257

        FAX(共通)：092-726-3328
E-mail：kaigohoken.PHWB@city.fukuoka.lg.jp

mailto:k-service.PHWB@city.fukuoka.lg.jp